PORTARIA Nº 083/2023

 A Diretoria da Companhia Celg de Participações – CELGPAR, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE

Designar o servidor Alysson de Castro Veleda, mat. 50120, Gerente de Tecnologia

da Informação, em substituição a Raíssa dos Santos Vieira na composição da Comissão

Permanente de Avaliação de Documentos Sigilosos – CPADS para, no âmbito desta

empresa, exercer as atribuições previstas no Artigo 44 da Lei Estadual nº 18.025/2013.

Esta portaria tem vigência a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

CUMPRA-SE.

Dê-se ciência aos interessados.

Goiânia, 07 de novembro de 2023.

José Fernando Navarrete Pena

Diretor-Presidente

Otaviano Vianna Neto

Diretor Técnico e Comercial

		2023-11-07T14:12:20-0300
	OTAVIANO VIANNA NETO:64703002000

		2023-11-07T15:20:43-0300
	JOSE FERNANDO NAVARRETE PENA:30311870163